Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 00/2017 O 04 7 / 2 o 1 7

o Vereador LUCIANO CARDOSO no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

CÂt'dARA r.,~UNICIPALDE MORRETES
PROTOCOLO
/Y/ às.1Ztn hs.

Recebido em J4)..

ENCAMINHE·se~~=:~.
Presidente

Rua Conselheiro Sinimbú, 50
Fone/Fax: (41) 3462-1386

CEP83350-000 - Morretes - Paraná
www.molrreul!5-lJl~